СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
         ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  49/84

от 14 июля  2016 г.                                                             х. Захаров
О внесении изменений    в решение
Совета народных депутатов Захаровского сельского поселения
№ 29 /53  от 25.11.2015г. «Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения»

      В соответствии с пунктом 10 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую  Налогового   кодекса Российской Федерации,    Совет народных депутатов Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
    1. Внести    в решение Совета народных депутатов Захаровского сельского  поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 29/53 от 25.11.2015г. «Об установлении земельного налога на территории Захаровского сельского поселения» (далее Решение) следующее изменения :
1.1. Пункт 10 Решения изложить в следующей редакции:
«10.Налогоплательщики,имеющие право на уменьшение налоговой базы на не облагаемую налогом сумму, должны представить документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы в налоговый орган по своему выбору.»
   2.Настоящее Решение  подлежит официальному опубликованию  и распространяет свое действие на правоотношение возникшие с 1 июля 2016 года.

Глава Захаровского сельского поселения                                      С.Н.Калинчик